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第37回岩手県高等学校一年生テニス大会

2020年7月30日～7月31日

太田テニスコート

男子シングルス チャンピオンクラス

1R SF F

1
60

1
63

3
64

63
6
61

6
62

8
61

女子シングルス　チャンピオンクラス

1R SF F

1
61

1
62

3
60

63
5
60

5
62

8
638 工　藤　さくら(盛岡中央)

山　口　　　舞(盛 岡 一)6

7

(盛 岡 一)

2

3

(盛 岡 一)

外　川　心　花 (盛 岡 三)

(盛 岡 四)5

(岩　　手)

(花 巻 北)藤　井　菜　名

1 佐々木　　　怜(盛 岡 四)

育　村　眞　白

佐　藤　葉　乃

6 髙　橋　凉　太

7

8 戸　塚　唯　礼

4 橋　本　　　栞

澤　口　凛　人 (盛 岡 一)

(盛 岡 一)

沼　尾　拓　実(岩　　手)3

4 畑　中　　　優

(岩　　手)

1.中村右京(岩手)

1.佐々木怜(盛四)

2

1 中　村　右　京(岩　　手)

玉　田　歩　夢 (盛 岡 一)

5 古屋敷　泰　一(花 巻 北)



第37回岩手県高等学校一年生テニス選手権大会

2020年7月30日～7月31日

太田テニスコート

男子シングルス　ビギナークラス

1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R

1 36
60 62

4 36
W.O 60

1 40
60 75

8 40
62 61

1 48
62 60

11 44
61 76

11 (5)
62

13 48
76 61

13 (4) 46
60 75

13 48
62 60

1 64
60 61

17 49
64 60

20 51
60 W.O

17 49
63 76

(1) 54
62

24 56
60 60

32 64
61 61

25 60
61 64

32 64
60 61

29 62
60 63

32 64
62 60

F

21 藤　澤　　　康 (盛 岡 工)

17 豊　田　悠　真 (盛 岡 四)

13 吉　田　晃太朗 (盛 岡 一)

ｂｙｅ 63

29 向河原　悠　月 (盛 岡 工)

27 ｂｙｅ

28 内　田　雅　章 (岩　　手)

澤　口　凛　人 (盛 岡 一) 64

30 岩清水　志　有 (花 巻 北)

32 梅　村　佳　明 (盛 岡 一)

31 ｂｙｅ

ｂｙｅ

秋　村　怜　哉 (盛 岡 一) 60

24 中　村　光　希 (盛 岡 北)

飯　田　友　哉 (盛 岡 三) 61

26 ｂｙｅ

25 石　川　大　夢 (水 沢 一) 新　田　湧　斗 (盛 岡 工) 57

千　田　優　登 (一関高専) 53

20 智　田　康　介 (盛 岡 一) 伊　藤　優　斗 (水 沢 一) 52

菅　原　颯　太 (盛 岡 四) 49

16 小　川　智　大 (盛 岡 三) 千　葉　己　徹 (岩　　手) 48

工　藤　幸　生 (盛 岡 工) 45

12 松　岡　日　向 (盛岡中央) 下　村　陽　己 (盛 岡 一) 44

9 小　原　颯　斗 (花 巻 北) 加　藤　　　錬 (水 沢 一) 41

8 三　條　　　樹 (盛 岡 四) 井　上　惟　斗 (盛 岡 三) 40

5 熊　谷　魁　人 (盛 岡 工) 奥　山　翔　真 (盛 岡 工) 37

4 廣　野　煌　己 (黒沢尻工) 佐　藤　誠　那 (水 沢 一) 36

3 石　川　竜　弥 (水 沢 一) 菊　池　康一郎 (盛 岡 一) 35

似　内　賢一郎 (盛岡中央) 33

2 ｂｙｅ ｂｙｅ 34

1 玉　田　歩　夢 (盛 岡 一)

ｂｙｅ 38

7 ｂｙｅ ｂｙｅ 39

6 ｂｙｅ

ｂｙｅ 42

11 山　崎　璃　空 (水 沢 一) ｂｙｅ 43

10 ｂｙｅ

浅　沼　拓　哉 (花 巻 北) 46

15 ｂｙｅ ｂｙｅ 47

14 今　野　　　元 (盛 岡 工)

(盛一)
64

64.澤口

22 ｂｙｅ

ｂｙｅ 50

19 髙　橋　功　介 (盛 岡 三) 南　幅　綾　人 (盛 岡 工) 51

18 ｂｙｅ

23 ｂｙｅ ｂｙｅ 55

畠　山　慶　士 (花 巻 北) 62

長谷川　勇　介 (花 巻 北) 54

畑　中　　　瞭 (盛 岡 一) 56

58

59

ｂｙｅ



第37回岩手県高等学校一年生テニス選手権大会

2020年7月30日～7月31日

太田テニスコート

女子シングルス　ビギナークラス

1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R

1 33
60 60

4
60

8 33
64 64

8 40
60 61

9 48
76 63
(4)

9 41
62 60

9 48
61 60

45
75

13 48
64 60

9 64
62 62

17 49
60 61

19
62

17 49
64 60

21 53
61 62

25 64
62 63

25 57
63 63

25 64
62 60

62
75

32 64
60 62

F

17 杉　浦　怜　奈 (盛 岡 南) 尾　藤　花　香 (盛 岡 一)

13 細　川　柚　稀 (盛 岡 四) 平　野　有　莉 (盛 岡 一)

9 佐　藤　葉　乃 (盛 岡 一) 菅　野　咲百合

49

16 高　橋　愛　莉 (水 沢 一) 杉　渕　天　音 (一関高専) 48

45

12 岡　山　日菜乃 (盛 岡 三) 工　藤　未　琴 (盛岡中央) 44

(白 百 合) 41

8 森　田　実　優 (盛 岡 四) 阿　部　彩　花 (水 沢 一) 40

5 根　木　結　愛 (不 来 方) 村　上　日菜子 (盛 岡 三) 37

4 村　上　優　芽 (盛 岡 北) 小野寺　可　奈 (盛 岡 南) 36

3 盛　内　苺　花 (盛 岡 南) ｂｙｅ 35

三　浦　理　央 (盛 岡 四) 33

2 ｂｙｅ ｂｙｅ 34

1 藤　澤　姫　李 (白 百 合)

ｂｙｅ 38

7 ｂｙｅ ｂｙｅ 39

6 ｂｙｅ

ｂｙｅ 42

11 ｂｙｅ ｂｙｅ 43

10 ｂｙｅ

小松原　優  萊 (盛 岡 北) 46

15 ｂｙｅ ｂｙｅ 47

14 ｂｙｅ

(盛三)
64

64.外川

18 ｂｙｅ ｂｙｅ 50

19 谷　藤　汐　栞 (盛 岡 三) ｂｙｅ 51

20 鈴　木　彩　珠 (花 巻 北) 松　岡　和　奏 (盛 岡 南) 52

21 高　瀬　真　陽 (盛 岡 北) 佐　藤　玲　那 (盛 岡 三) 53

22 ｂｙｅ ｂｙｅ 54

23 ｂｙｅ ｂｙｅ 55

24 田　中　菜　穂 (盛 岡 一) 田　沼　みなみ (盛 岡 北) 56

25 松　村　しずく (盛 岡 北) 近　江　穂乃花 (花 巻 北) 57

26 ｂｙｅ ｂｙｅ 58

(不 来 方) 60

27 ｂｙｅ ｂｙｅ 59

28 山　火　凛々花 (盛 岡 四) 平　　　智　里

62

29 武　田　愛　梨 (盛岡中央) 千　葉　彩　音 (盛 岡 北) 61

30 ｂｙｅ 八重樫　菜　月 (盛 岡 四)

64

31 ｂｙｅ ｂｙｅ 63

32 鷹　木　真　奈 (不 来 方) 外　川　心　花 (盛 岡 三)



No. チーム名 No.1 No.2 No.3 No.4 No.5 No.6 No.7 No.8

1 盛 岡 第 一 Ａ 111 畑　中　　　優 112 玉　田　歩　夢 113 澤　口　凛　人 114 畑　中　　　瞭 115 梅　村　佳　明 116 智　田　康　介 117 吉　田　晃太朗 118

2 盛 岡 工 業 211 熊　谷　魁　人 212 向河原　悠　月 213 新　田　湧　斗 214 今　野　　　元 215 藤　澤　　　康 216 工　藤　幸　生 217 奥　山　翔　真 218 南　幅　綾　人

3 岩 手 311 中　村　右　京 312 戸　塚　唯　礼 313 髙　橋　涼　太 314 沼　尾　拓　実 315 千　葉　己　徹 316 内　田　雅　章 317 318

4 花 巻 北 411 古屋敷　泰　一 412 小　原　颯　斗 413 長谷川　勇　介 414 浅　沼　拓　哉 415 畠　山　慶　士 416 岩清水　志　有 417 418

5 水 沢 第 一 511 佐　藤　誠　那 512 加　藤　　　錬 513 石　川　大　夢 514 山　崎　璃　空 515 石　川　竜　弥 516 伊　藤　優　斗 517 518

6 盛 一 Ｂ ･ 盛 四 ･ 中 央 611 下　村　陽　己 612 秋　村　怜　哉 613 菊　池　康一郎 614 菅　原　颯　太 615 豊　田　悠　真 616 三　條　　　樹 617 似　内　賢一郎 618 松　岡　日　向

7 盛 三 ･ 盛 北 ･ 黒 工 711 小　川　智　大 712 井　上　惟　斗 713 飯　田　友　哉 714 髙　橋　功　介 715 中　村　光　希 716 廣　野　煌　己 717 718

No. チーム名 No.1 No.2 No.3 No.4 No.5 No.6 No.7 No.8

1 盛 岡 第 一 111 山　口　　　舞 112 橋　本　　　栞 113 尾　藤　花　香 114 佐　藤　葉　乃 115 田　中　菜　穂 116 平　野　有　莉 117 118

2 盛 岡 第 四 211 佐々木　　　怜 212 育　村　眞　白 213 三　浦　理　央 214 森　田　実　優 215 細　川　柚　稀 216 山　火　凛々花 217 八重樫　菜　月 218

3 盛 岡 北 311 松　村　しずく 312 高　瀬　真　陽 313 村　上　優　芽 314 千　葉　彩　音 315 小松原　優  萊 316 田　沼　みなみ 317 318

4 盛 三 ･ 白 百 合 411 外　川　心　花 412 佐　藤　玲　那 413 谷　藤　汐　栞 414 岡　山　日菜乃 415 村　上　日菜子 416 菅　野　咲百合 417 藤　澤　姫　李 418

5 盛 南 ･ 花 北 511 杉　浦　怜　奈 512 松　岡　和　奏 513 小野寺　可　奈 514 盛　内　苺　花 515 藤　井　菜　名 516 近　江　穂乃花 517 鈴　木　彩　珠 518

6 不 来 方 ･ 中 央 ･ 水 一 611 工　藤　さくら 612 武　田　愛　梨 613 工　藤　未　琴 614 鷹　木　真　奈 615 平　　　智　里 616 根　木　結　愛 617 阿　部　彩　花 618 高　橋　愛　莉

男子名簿

女子名簿



【男子団体】　予選

★予選Ａブロック　メインドロー

1
30

1
21

4
21

　予選Ａブロック順位戦

3
21

4
規定

※オの試合が、メインドローと同対戦となった場合は実施しない

★予選Ｂブロック

チーム名

1 30 30 2-0 1

2 03 12 0-2 3

3 03 21 1-1 2

試合順－原則として下記の通りとするが、進行状況次第では

　　　　　変更することもある。

　１Ｒ：２－３　　２Ｒ：１－３　３Ｒ：１－２

2

3

1 2 3

4

1

2

3

4

岩 手

水 沢 第 一

盛三・盛北・黒工

盛一B・盛四・中央

水 沢 第 一

盛三・盛北・黒工

盛一B・盛四・中央

順位

盛 岡 第 一

花 巻 北

盛 岡 工 業

勝敗 得Ｇ率



【予選】

A1R 岩 手 ３－０ 水 沢 第 一 A1R 盛三･盛北･黒工 １－２ 盛一Ｂ･盛四･中央 －

中　村　右　京 加　藤　　　錬 井　上　惟　斗 菅　原　颯　太

沼　尾　拓　実 山　崎　璃　空 飯　田　友　哉 豊　田　悠　真

戸　塚　唯　礼 佐　藤　誠　那 小　川　智　大 似　内　賢一郎

髙　橋　涼　太 石　川　大　夢 髙　橋　功　介 松　岡　日　向

千　葉　己　徹 加　藤　　　錬 中　村　光　希 下　村　陽　己

内　田　雅　章 山　崎　璃　空 廣　野　煌　己 秋　村　怜　哉

A F 岩 手 ２－１ 盛一Ｂ･盛四･中央 A3決 水 沢 第 一 １－２ 盛三･盛北･黒工 －

中　村　右　京 豊　田　悠　真 佐　藤　誠　那 小　川　智　大

沼　尾　拓　実 三　條　　　樹 加　藤　　　錬 髙　橋　功　介

戸　塚　唯　礼 秋　村　怜　哉 石　川　大　夢 井　上　惟　斗

髙　橋　涼　太 菊　池　康一郎 山　崎　璃　空 飯　田　友　哉

千　葉　己　徹 似　内　賢一郎 石　川　大　夢 中　村　光　希

内　田　雅　章 松　岡　日　向 山　崎　璃　空 廣　野　煌　己

B1R 花 巻 北 １－２ 盛 岡 工 業 B2R 盛 岡 第 一 Ａ ３－０ 盛 岡 工 業 B3R 盛 岡 第 一 Ａ ３－０ 花 巻 北

古屋敷　泰　一 藤　澤　　　康 玉　田　歩　夢 奥　山　翔　真 玉　田　歩　夢 長谷川　勇　介

小　原　颯　斗 工　藤　幸　生 澤　口　凛　人 南　幅　綾　人 澤　口　凛　人 畠　山　慶　士

長谷川　勇　介 熊　谷　魁　人 畑　中　　　優 熊　谷　魁　人 畑　中　　　優 古屋敷　泰　一

畠　山　慶　士 向河原　悠　月 畑　中　　　瞭 向河原　悠　月 梅　村　佳　明 小　原　颯　斗

浅　沼　拓　哉 新　田　湧　斗 梅　村　佳　明 新　田　湧　斗 畑　中　　　瞭 浅　沼　拓　哉

岩清水　志　有 今　野　　　元 智　田　康　介 今　野　　　元 吉　田　晃太朗 岩清水　志　有

D2

D3

D1

60

46

D2

D3

61

－

－

D2

D3

D2 －

62

64

D3 －

D1 －

D3 62

D1 －

D2 D2 62

D1D1 60

60

63

62

D1 16

D1
67
(5)

D2

D3

D3

62

46

26

06

D2

D3

D1 60

D1 61

D2 60

D3

26

参考試合

参考試合



【男子団体】　順位戦

★1～４位トーナメント　メインドロー

1
30

21
4
30

　順位戦

3
21
オ 4

規定

※オの試合は、メインドローと同対戦となった場合は実施しない

★５～７位リーグ

チーム名

1 12 12 0-2 3

2 21 12 1-1 2

3 21 21 2-0 1

試合順－１Ｒ：２－３　　２Ｒ：１－３　３Ｒ：１－２

1.岩手

2

3

3

4

3

1

2

4

1 2

岩 手

盛 岡 工 業

盛一B・盛四・中央

盛 岡 第 一

盛 岡 工 業

盛一B・盛四・中央

盛 岡 第 一

順位

花 巻 北

盛三・盛北・黒工

水 沢 第 一

勝敗 得Ｇ率



【順位戦】

T1R 岩 手 ３－０ 盛 岡 工 業 T1R 盛一Ｂ･盛四･中央 ０－３ 盛 岡 第 一 Ａ －

中　村　右　京 新　田　湧　斗 似　内　賢一郎 畑　中　　　優

沼　尾　拓　実 今　野　　　元 松　岡　日　向 梅　村　佳　明

戸　塚　唯　礼 藤　澤　　　康 菅　原　颯　太 玉　田　歩　夢

髙　橋　涼　太 工　藤　幸　生 三　條　　　樹 澤　口　凛　人

千　葉　己　徹 熊　谷　魁　人 下　村　陽　己 吉　田　晃太朗

内　田　雅　章 向河原　悠　月 菊　池　康一郎 智　田　康　介

T F 岩 手 ２－１ 盛 岡 第 一 Ａ T3決 盛 岡 工 業 １－２ 盛一Ｂ･盛四･中央 －

中　村　右　京 玉　田　歩　夢 藤　澤　　　康 似　内　賢一郎

沼　尾　拓　実 澤　口　凛　人 工　藤　幸　生 松　岡　日　向

戸　塚　唯　礼 畑　中　　　優 熊　谷　魁　人 豊　田　悠　真

髙　橋　涼　太 梅　村　佳　明 向河原　悠　月 三　條　　　樹

千　葉　己　徹 畑　中　　　瞭 新　田　湧　斗 下　村　陽　己

内　田　雅　章 智　田　康　介 今　野　　　元 秋　村　怜　哉

L1R 盛三･盛北･黒工 １－２ 水 沢 第 一 L2R 花 巻 北 １－２ 水 沢 第 一 L3R 花 巻 北 １－２ 盛三･盛北･黒工

小　川　智　大 加　藤　　　錬 古屋敷　泰　一 加　藤　　　錬 古屋敷　泰　一 小　川　智　大

髙　橋　功　介 石　川　大　夢 小　原　颯　斗 山　崎　璃　空 小　原　颯　斗 井　上　惟　斗

井　上　惟　斗 佐　藤　誠　那 長谷川　勇　介 佐　藤　誠　那 長谷川　勇　介 飯　田　友　哉

飯　田　友　哉 山　崎　璃　空 畠　山　慶　士 石　川　大　夢 畠　山　慶　士 髙　橋　功　介

中　村　光　希 加　藤　　　錬 浅　沼　拓　哉 加　藤　　　錬 浅　沼　拓　哉 中　村　光　希

廣　野　煌　己 石　川　大　夢 岩清水　志　有 山　崎　璃　空 岩清水　志　有 廣　野　煌　己
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【女子団体】　予選

★予選Ａブロック

チーム名

1 21 30 2-0 1

2 12 21 1-1 2

3 03 12 0-2 3

★予選Ｂブロック

チーム名

1 21 21 2-0 1

2 12 21 1-1 2

3 12 12 0-2 3

試合順－原則として下記の通りとするが、進行状況次第では

　　　　　変更することもある。

　１Ｒ：２－３　　２Ｒ：１－３　３Ｒ：１－２

3 勝敗

1 2

1 2

盛 岡 第 四

不来方・中央・水一

盛三 ・ 白 百 合

盛 岡 第 一

盛 南 ・ 花 北

盛 岡 北

順位

順位

得Ｇ率

3 勝敗 得Ｇ率



【予選】

A1R 不来方･中央･水一 ２－１ 盛 三 ･ 白 百 合 A2R 盛 岡 第 四 ３－０ 盛 三 ･ 白 百 合 A3R 盛 岡 第 四 ２－１ 不来方･中央･水一

工　藤　さくら 外　川　心　花 佐々木　　　怜 外　川　心　花 育　村　眞　白 阿　部　彩　花

工　藤　未　琴 佐　藤　玲　那 森　田　実　優 佐　藤　玲　那 三　浦　理　央 高　橋　愛　莉

阿　部　彩　花 藤　澤　姫　李 育　村　眞　白 菅　野　咲百合 佐々木　　　怜 鷹　木　真　奈

高　橋　愛　莉 菅　野　咲百合 三　浦　理　央 藤　澤　姫　李 森　田　実　優 平　　　智　里

平　　　智　里 谷　藤　汐　栞 細　川　柚　稀 岡　山　日菜乃 細　川　柚　稀 工　藤　さくら

根　木　結　愛 岡　山　日菜乃 八重樫　菜　月 村　上　日菜子 山　火　凛々花 武　田　愛　梨

B1R 盛 岡 北 １－２ 盛 南 ･ 花 北 B2R 盛 岡 第 一 ２－１ 盛 岡 北 B3R 盛 岡 第 一 ２－１ 盛 南 ･ 花 北

松　村　しずく 小野寺　可　奈 山　口　　　舞 小松原　優  萊 橋　本　　　栞 小野寺　可　奈

高　瀬　真　陽 盛　内　苺　花 尾　藤　花　香 田　沼　みなみ 佐　藤　葉　乃 盛　内　苺　花

村　上　優　芽 藤　井　菜　名 橋　本　　　栞 村　上　優　芽 山　口　　　舞 藤　井　菜　名

千　葉　彩　音 近　江　穂乃花 佐　藤　葉　乃 千　葉　彩　音 尾　藤　花　香 鈴　木　彩　珠

小松原　優  萊 杉　浦　怜　奈 田　中　菜　穂 松　村　しずく 田　中　菜　穂 松　岡　和　奏

田　沼　みなみ 松　岡　和　奏 平　野　有　莉 高　瀬　真　陽 平　野　有　莉 杉　浦　怜　奈
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【女子団体】　順位戦

★順位決定トーナメント　メインドロー

1
21

2
21

21
5
21

6
21

★３位決定戦

2
21

★５位決定戦

4
21

2

5

盛三 ・ 白 百 合

1 盛 岡 第 四

6

3

4

盛 岡 第 一

盛 南 ・ 花 北

盛 岡 北

3

4

2

5

盛 南 ・ 花 北

不来方・中央・水一

不来方・中央・水一

盛三 ・ 白 百 合

盛 岡 北

1.盛岡第四



【順位戦】

T1R 盛 南 ･ 花 北 ２－１ 盛 三 ･ 白 百 合 T1R 盛 岡 北 １－２ 不来方･中央･水一 －

藤　井　菜　名 菅　野　咲百合 小松原　優  萊 工　藤　さくら

近　江　穂乃花 藤　澤　姫　李 田　沼　みなみ 武　田　愛　梨

杉　浦　怜　奈 外　川　心　花 松　村　しずく 鷹　木　真　奈

松　岡　和　奏 岡　山　日菜乃 高　瀬　真　陽 根　木　結　愛

盛　内　苺　花 佐　藤　玲　那 村　上　優　芽 阿　部　彩　花

小野寺　可　奈 村　上　日菜子 千　葉　彩　音 高　橋　愛　莉

T2R 盛 岡 第 四 ２－１ 盛 南 ･ 花 北 T2R 不来方･中央･水一 １－２ 盛 岡 第 一 －

佐々木　　　怜 小野寺　可　奈 阿　部　彩　花 田　中　菜　穂

森　田　実　優 盛　内　苺　花 高　橋　愛　莉 平　野　有　莉

育　村　眞　白 杉　浦　怜　奈 平　　　智　里 山　口　　　舞

三　浦　理　央 松　岡　和　奏 根　木　結　愛 尾　藤　花　香

細　川　柚　稀 藤　井　菜　名 工　藤　さくら 橋　本　　　栞

八重樫　菜　月 近　江　穂乃花 工　藤　未　琴 佐　藤　葉　乃

T F 盛 岡 第 四 ２－１ 盛 岡 第 一 3決 盛 南 ･ 花 北 ２－１ 不来方･中央･水一 5決 盛 三 ･ 白 百 合 １－２ 盛 岡 北

細　川　柚　稀 山　口　　　舞 小野寺　可　奈 阿　部　彩　花 菅　野　咲百合 村　上　優　芽

山　火　凛々花 尾　藤　花　香 盛　内　苺　花 高　橋　愛　莉 藤　澤　姫　李 千　葉　彩　音

佐々木　　　怜 田　中　菜　穂 藤　井　菜　名 鷹　木　真　奈 外　川　心　花 松　村　しずく

森　田　実　優 平　野　有　莉 鈴　木　彩　珠 平　　　智　里 村　上　日菜子 高　瀬　真　陽

育　村　眞　白 橋　本　　　栞 杉　浦　怜　奈 工　藤　さくら 佐　藤　玲　那 小松原　優  萊

三　浦　理　央 佐　藤　葉　乃 松　岡　和　奏 武　田　愛　梨 谷　藤　汐　栞 田　沼　みなみ
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